REQUERIMENTOS APRESENTADOS NESTA SESSÃO 

REQUERIMENTO  nº 1/2018 - JOSE JULIO LOPES DE ABREU (JULINHO LOPES) - Oficiar 
ao Senhor Prefeito Municipal solicitando urgentemente junto a Secretaria Municipal de 
Habitação, informações sobre o andamento do processo de regularização dos 673 (seiscentos e 
setenta e três) imóveis do Conjunto Habitacional "Orestes Armando Giovanni", e a previsão para 
que os moradores possam finalmente receber suas Escrituras e Matrículas.   

REQUERIMENTO  nº 2/2018 - JOSE JULIO LOPES DE ABREU (JULINHO LOPES) - Oficiar 
ao Senhor Prefeito Municipal solicitando a Secretaria Municipal de Segurança, Mobilidade